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ŚWIECA GEA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób świecący- świeca o kształcie walca lub kuli 

o nazwie GEA. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w kształcie, układzie powierzchni i barwie, a w szczególności w charakterystycznym wzorze 

aplikacji umieszczonym na świecy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. Fotografia 

FIG 1 - przedstawia widok świecy z góry, fotografia FIG 2 - widok świecy z jednego boku, 

FIG 3 - przedstawia widok z drugiego boku świecy GEA, FIG 4 - widok trzeciego boku. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym, uwidocznionym na fotografii, przedstawiono bryłę 

świecy w kształcie walca lub kuli z widocznymi, nieregularnymi rozwarstwieniami powłoki 

zewnętrznej. Rozwarstwienia umieszczone są na powierzchni całej świecy, układając się 

w nierówną i asymetryczną formę . Wygląd zastosowanych nierówności i rozwarstwień 

wywołuje efekt podwójnej powierzchni świecy, gdzie pierwsza z nich - zewnętrzna jest 

nierówna sprawiająca wrażenie popękanej, a druga, będąca pod nią - gładka. 

Świeca GEA barwiona jest w kolorach: biały, wanilia, róż, niebieski, szary, oliwka. Widoczne 



rozwarstwienia wykonane są w tych samych kolorach, przy czym ich zewnętrzna część jest 

dodatkowo delikatnie malowana kolorem białym, sprawiając wrażenie zdecydowanego 

oszronienia świecy, a tym samym wyraźnie odcina się od pozostałej części świecy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy GEA wynikają z zastosowania oryginalnej 

formy aplikacji do wyrobu produktu świecącego. 

Struktura i powierzchnia świecy jest oszroniona. Dodatkowo efekt ten został wzmocniony 

poprzez zastosowanie białej farby. Poprzez charakterystyczną aplikację rozwarstwienia, 

zewnętrznej powłoki, wywołuje wrażenie świecy „topniejącej" lub też „popękanej kory 

brzozy", nadając jej efektowny i unikalny wygląd. 
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